

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **G.P. Distribution ApS**

**Ranunkelvej 4, 9320 Hjallerup**

**CVR-nr. 35 48 70 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Per Arly Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.P. Distribution ApS Ranunkelvej 4 9320 Hjallerup  CVR-nr.: 35 48 70 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Arly Mogensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Per Arly Mogensen Holding Aps

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med transport, logistik og spedition samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>450.664</b>	<b>573.729</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.664</b>	<b>567.346</b>
Skat af årets resultat	-101.494	-125.162
<b>Årets resultat</b>	<b>349.170</b>	<b>442.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	220.000
Overføres til overført resultat	349.170	222.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.170</b>	<b>442.184</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.892.027	3.301.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315	315
Udskudte skatteaktiver	1.740	2.320
Andre tilgodehavender	109.482	217.835
Tilgodehavender i alt	<u>3.003.564</u>	<u>3.521.555</u>
Likvide beholdninger	<u>551.738</u>	<u>825.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.555.302</b></u>	<u><b>4.346.885</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.555.302</b></u>	<u><b>4.346.885</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	888.545	539.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	220.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>968.545</b>	<b>839.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.485.844	3.383.121
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.913	124.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.586.757	3.507.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.586.757</b>	<b>3.507.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.555.302</b>	<b>4.346.885</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	539.375	220.000	839.375
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.170	0	349.170
	<b>80.000</b>	<b>888.545</b>	<b>0</b>	<b>968.545</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6.383</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.383</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Arly Mogensen Holding ApS, CVR-nr. 35238387, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
